证券代码：000338         证券简称：潍柴动力        公告编号：2016-040

潍柴动力股份有限公司

关于增持境外子公司股权的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步增强潍柴动力股份有限公司（下称“公司”）核心竞争

力和国际化水平，强化集团海外优质资源配置，公司通过 Barclays

Bank（巴克莱银行）在二级市场增持了境外子公司 KION GROUP AG（下

称“凯傲公司”）部分股权，投资总金额约为 1.8 亿欧元，增持总股

数约为 329.6 万股。本次增持完成后，公司持有凯傲公司股份总数约

为 4,706.37 万股，占凯傲公司目前总股本 108,790,000 股的比例由

约 40.23%上升至 43.26%。

特此公告。

潍柴动力股份有限公司董事会

                             二○一六年十二月十二日